sine comotione et pena, Hec omnia supradicta promisit dictus dominus Paganus po-

testas Astensis, nomine comunis attendere et observare in perpetuum, et quod ponet

vel poni faciet speciale capitulum In brevi potestas, quo potestas vel Consules post

se intrantes teueantur omnia predicta observare et attendere et in brevi sequiminis

suorum Credendariorum, tale capitulum quod bomines de Aste teneantur dare forciam et

virtutem quod omnia predicta attendent ut supradictum est. Et sic de anno in annum,

nec cassai! possit capitulum illud, nec poni aliquod aliud quod predicta infìrmet, et

si positum esset nullius sit valoris. Hec omnia supradicta jamdicti domini de Castro

Aynaldo, promiserunt et iuraverunt supra dei evangelia omnia predicta sicut leguatur

supra attendere et observare et compiere nec in aliquo contravenire, et prò hijs omnibus

attendendis complendis et observandis omnia eorum bona nomine comunis dicto pote-

stati pignori obligaverunt In quibus comune haberet regressum, et possit ingredi sua

auctoritate ad suam voluntatem sine omni contradictione et suorum heredum, si pre-

dicta non attenderent in totum. Huius autem tenoris suprascripta capitula sunt iussa

fieri instrumenta, quorum unum scilicet istud est comunis astensis. Actum Aste in

ecclesia sancti Johannis, In publica credentia de campana, Testes interfuerunt Nico-

laus prevedengbus et sorleonus marronus et dominus Guido de ferrarijs canonicus ec-

clesie sancti Aniani, Eollandus de Martino, Manfredus de pontia et Blancbetus nuncij

comunis.

Et Guielmus trossellus notarius scripsit.

884. De fidelitate facto, comuni Astensi per Jordanum de Montefortino et Guidonem

et Ardicionem fratres eius Occaxione Castri Aynaldi. 1226. 8 Novembris.

(Omisimus quia iara est ad Num. 612).

U
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885. De quadam promissione facto, comuni Astemi per Jordanum de monte for-

tino et Guidonem et Ardicionem eius fratres prout inferius continetur. 1226.

9 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo sexto Indictione quartadecima.

Die lune nono intrantis Novembris corani testibus infrascriptis, Jordanus de monte

fortino et Guido et Ardicio fratres, eorum nomine et nomine Raynerij promiserunt

quisque insolidum domino Guielmo amato potestati astensi nomine et vice comunis

astensis si contingerit quod ipsi habere poterint expeditam partem quam habent In

terra et Castello et villa et bominibus de Castello aynaldo a domino Alberto de gor-

zano, de illa parte facere cartam vendicionis cornimi Astensi, sicut unus judex di-

xerit prò precio illarum librarum decem astensium quas confessi fuerunt recepisse a

dicto Guielmo nomine dicti comunis, Reuunciando exceptioni non numerate pecunie.

Tali modo quod potestas astensis, teneatur predicta eis reddere in feudum gentile et ea

teneant In feudum a comuni astensi. Actum Aste in domo comunis. Interfuerunt testes,

Kobaldus turtur, Guielmus cacayranus et Guielmus barexanus.

Et Ego Manfredus carena notarius palatinus interfui et sic Scripsi.

886. De quodam sasimento facto per dominum Guielmurn de Revello domino Petro

turco, de toto feudo quod ab eis tenebat In castro Aynaldo. 1217. IO Octobris.

In presentia subscriptorum testium, dominus Guielmus de revello suo nomine

et fratrum suorum Ottonis et Manfredi, sasivit domino Petro turco totum feudum

quod ab eis tenebat, Tali modo quod a predicto feudo debeat privari nisi prius per-

veneiit ad faciendam fidelitatem domino- Astensi potestati, nomine comunis de Ast.

Item eodem modo sasivit totum feudum, quod Jacobus de desaya domini de

Castro aynaldo ab eis tenebant, tam diu quod pervenerint ad faciendam dictam fide-

litatem ut supra dictum est. Actum boc in castro de Neveis sub pontile predicti

Petri, Anno domini mccxvii. Indictione quinta, quod fuit sexto ydus octubris, Inter-

fuerunt ibi testes ad hec rogati et convocati Ubertus yratus, et Girardus de bargijs.

Et ego Robaldus sacri palaci notarius Interfui rogatus sic scripsi.

887. De restituitone citaniatici facta per comune Astense dominis de Castro Ay-

naldo. 1276. 5 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo sexto Indictione quarta Die

veneris quinto Junij. Cum domini de Castro aynaldo per sese et eorum descendentes

essent cives astenses et certas condiciones facere tenerentur comuni astensi, Ut patet

per instrumentum factum per Petrum silvanum notarium Anno domini mcclviiii.

Indictione secunda, Die lune tercio mensis Novembris, et autenticatum per Guielmurn

de Magistro notarium anno domini mcclxviiil Indictione duodecima, Die iovis xvm
mensis Aprilis, Et per quedam alia Instrumenta seu instrumentum in eodem lustra-

mento notata, Et discessio seu guerra orta esset inter supradictum comune ex una

parte, et predictos dominos de Castro Aynaldo ex altera, Et dicti domini de Castro

aynaldo scilicet, Nazarius filius domini benrici de Castro aynaldo quondam, et Obertus

eius frater et Jacobus vice dominus eorum nomine et nomine aliorum dominorum de

Castro aynaldo videlicet, Guidacij, Guielmi, Rodulfi et mayfredi fratrura filiorum